
 

  

 

 

 

strona 1 

 Mikołów  14-10-2021 

Zamawiający 

Zakład Usług Komunalnych W Mikołowie  

Dzieńdziela 44, 43-190 Mikołów 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: ZAKUP I DOSTAWA SOLI DROGOWEJ LUZEM DO ZIMOWEGO UTRZYMANIA DRÓG DLA ZAKŁADU USŁUG KOMUNALNYCH W MIKOŁOWIE W 
SEZONIE ZIMOWYM 2021/2022 

Numer postępowania ZUK_PN_2_2021 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275 ust. 1) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/ 517102 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 15-10-2021 godz. 10:05:00 w Platforma 

2. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Część 1 - ZAKUP I DOSTAWA SOLI DROGOWEJ LUZEM DO ZIMOWEGO UTRZYMANIA DRÓG DLA ZAKŁADU USŁUG KOMUNALNYCH W MIKOŁOWIE W 

SEZONIE ZIMOWYM 2021/2022 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

cena 
60% 

Termin jednorazowej 
dostawy od chwili 

złożenia zamówienia – 
40% 

1. Przedsiębiorstwo Produkcji Handlu Usług 
„Wojtex” Wojciech Pasich 
Ul. Junacka 25/2 
30-237 Kraków 

304 056,00 3 dni robocze 
 

 
 


		2021-10-15T10:48:18+0200




